ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИ КОВСКОГО МУНИЦИ ПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28.05.2025 г. Ns 55

О внесении изменений в постановление администрации Красноярского сельского
поселения от 17,10,2024 г. Ns 70 <Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией Красноярского сельского поселения
Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной

услуги <Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора
аренды земел ьн ых участков, находящихся в муници пал ьной собствен ности

Красноярского сельского поселения )

В соответствии с федеральными законами от 06.10,2003 Ns 13'1-Ф3 (Об
обших принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, от 27 ,07 .2010 Ns 210-Ф3 (Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг), от 26.12.2024 Ne 494-Ф3 <О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации>,
администрация Красноярского сельского поселения Котельниковского
муниципального района Волгоградской области

постановляет:
1, Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги
<Принятие решения о проведении аукциона на право заключения договора
аренды земельных участков, находяlлихся в муници пальной собственности
Красноярского сел ьского поселен ия ), утвер)цен н ы й постановлен ием
администрации Красноярского сельского поселения от 17,10.2024 г. Ns 70,
следующие изменения:

9 UUUцI-2,S-,цa,llр"цr,тЕ-%еl9flUР*{я,Д р"ед3ýЦlх!х;* - | 1-- vv:ir| ч..ччч,fr tI= !rй| ul.-|:\,,\,,;} \\rё,v,i
<2,5.Перечень нормативных правовых актов, реryлирующих предоставление

муниципальной услуги, информация о порядке досудебного (внесудебного)
обжалования решений и действий (бездействия) уполномоченного органа, МФЩ,
организаций, а также их должностных лиц, муниципальных служащих, работников
размещены на официальном сайте уполномоченного органа, t\ЛФЦ В

инфоilмационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>, а также на Едином
портале государственных и муниципальных услуг.>;

2) разделы 4, 5 признать утратившими силу.

в силу со дня его официального2.Настоящее постановление вступает
обнародования.

,ф
л

Глава Красноярского Н.В.Кравченко